

**Allianz Global Investors Fond**  
 Société d'Investissement à Capital Variable  
 Säte: 6 A, route de Trèves, L-2633 Senningerberg  
 R.C.S. Luxembourg B 71.182, Luxembourg

**Meddelande till andelsägare**

Styrelsen för Allianz Global Investors Fund (SICAV) ("bolaget") meddelar härmed följande ändringar, vilka träder i kraft den 29 september 2023:

Delfondens namn	Föremål för ändringen (Upplysning i prospektet)	Anledning/motivation Ytterligare information	Ändring	
			Nuvarande tillvägagångssätt	Nytt tillvägagångssätt
Allianz Clean Planet	Investeringsmål (Bilaga 1, del B)	Delfonden tillämpar en SDG-anpassad strategi. Delfondens investeringsbegränsningar har justerats för att uppnå större flexibilitet.  Observera att relevant föravtalsenlig upplysning*) uppdateras i enlighet med detta.	Långsiktig kapitaltillväxt genom att investera på globala aktiemarknader med fokus på företag med engagemang för en renare miljö i enlighet med den SDG-anpassade strategin typ A.	Långsiktig kapitaltillväxt genom att investera på globala aktiemarknader med fokus på företag med engagemang för en renare miljö i enlighet med den SDG-anpassade strategin.
	Investeringsbegränsningar (Bilaga 1, del B)		<ul style="list-style-type: none"> <li>- Minst 90 % av delfondens tillgångar investeras i aktier enligt beskrivningen i investeringsmålet.</li> <li>- Högst 10 % av tillgångarna kan investeras i andra aktier än dem som beskrivs i investeringsmålet.</li> <li>- Företag med engagemang för en renare miljö är företag som erbjuder produkter eller lösningar med aktivt positivt bidrag till förbättringen av de utmaningar som är relaterade till de tre nyckeldimensionerna för ren miljö: (i) ren mark, (ii) energiomställningen och (iii) rent vatten i enlighet med målen för hållbar utveckling nummer 2, 3, 6, 7, 9, 11, 12, 13, 14 och 15</li> <li>- Högst 10 % av delfondens tillgångar kan innehas direkt i inlåning eller investerade i penningmarknadsinstrument eller i penningmarknadsfonder för likviditetshantering eller i defensivt syfte.</li> <li>- SDG-anpassad strategi typ A (inklusive uteslutningskriterier) används. Delfondens föravtalssmall beskriver all relevant information om strategins omfattning, detaljer, krav och tillämpade uteslutningskriterier.</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Minst 70 % av delfondens tillgångar investeras i företag med engagemang för en renare miljö. Företag med engagemang för en renare miljö är företag som erbjuder produkter eller lösningar med aktivt positivt bidrag till förbättringen av de utmaningar som är relaterade till de tre nyckeldimensionerna för ren miljö: (i) ren mark, (ii) energiomställning och (iii) rent vatten i enlighet med målen för hållbar utveckling nummer 2, 3, 6, 7, 9, 12, 13, 14 och 15.</li> <li>- SDG-anpassad strategi (inklusive uteslutningskriterier) används. Delfondens föravtalssmall beskriver all relevant information om strategins omfattning, detaljer, krav och tillämpade uteslutningskriterier.</li> </ul>
Allianz Dynamic Asian High Yield Bond	Investeringsförvaltare (Bilaga 5)	Ytterligare ett ställe läggs till för att alla ställen för de involverade investeringsförvaltarteamen ska vara representerade.	Allianz Global Investors Singapore Limited	gemensamt förvaltad av Allianz Global Investors Asia Pacific Limited och Allianz Global Investors Singapore Limited
Allianz Dynamic Commodities	Investeringsbegränsningar (Bilaga 1, del B)	Ökningen av sektorgränsen som gäller energi från 50 % till 60 % gör det möjligt att dra nytta av investeringsmöjligheter på en större skala.  Dessutom möjliggör den refererade förändringen i investeringsbegränsningarna fler möjligheter till avkastning för obligationsportföljen (säkerhet).	<u>Beskrivning av Dynamic Commodities-strategin (strategin)</u> De maximala viktningarna för varje enskild råvarusektor är begränsade till: Energi: 50 % <u>Investeringsbegränsningar</u> - Delfondens tillgångar kan inte investeras i högavkastande investeringar av typ 1 Om en tillgång är klassificerad som högavkastande typ 1 efter förvärvet måste tillgången säljas inom 6 månader	<u>Beskrivning av Dynamic Commodities-strategin (strategin)</u> De maximala viktningarna för varje enskild råvarusektor är begränsade till: Energi: 60 % <u>Investeringsbegränsningar</u> - Högst Högst 10 % av delfondens tillgångar kan investeras i högavkastande investeringar av typ 2

Delfondens namn	Föremål för ändringen (Upplysning i prospektet)	Anledning/motivation Ytterligare information	Ändring	
			Nuvarande tillvägagångssätt	Nytt tillvägagångssätt
Allianz Dynamic Multi Asset Strategy SRI 50	Investeringsmål (Bilaga 1, del B)	Observera att ordalydelsen i det andra stycket har förtydligats jämfört med det första stycket.	Långsiktig kapitaltillväxt genom att investera i ett brett utbud av tillgångsklasser, med fokus på globala aktiemarknader och obligations- och penningmarknader, för att på medellång sikt uppnå ett resultat som kan jämföras med en balanserad portfölj i ett volatilitetsintervall om 6 till 12 % i enlighet med strategin för hållbara och ansvarsfulla investeringar (SRI-strategin).  Investeringsförvaltarens bedömning av kapitalmarknadens volatilitet är en viktig faktor i denna process, med målet att vanligtvis inte gå under eller överstiga en volatilitet för andelskursen i intervallet 6 till 12 % på medellång till lång sikt, liknande en portfölj som består av 50 % globala aktiemarknader och 50 % europeiska obligationsmarknader.	Långsiktig kapitaltillväxt genom att investera i ett brett utbud av tillgångsklasser, med fokus på globala aktiemarknader och obligations- och penningmarknader, för att på medellång sikt uppnå ett resultat som kan jämföras med en balanserad portfölj i ett volatilitetsintervall om 6 till 12 % i enlighet med strategin för hållbara och ansvarsfulla investeringar (SRI-strategin).  Investeringsförvaltarens bedömning av kapitalmarknadens volatilitet är en viktig faktor i denna process, med målet att vanligtvis inte gå under eller överstiga en volatilitet för andelskursen i intervallet 6 till 12 % på medellång till lång sikt, liknande en portfölj som består av 50 % globala aktiemarknader och 50 % europeiska obligationsmarknader.
Allianz Euroland Equity Growth	Investeringsmål (Bilaga 1, del B)	Utveckling av strategi för delfonden, från strategi för klimatengagemang med resultat till strategi för viktiga hållbarhetsindikatorer (relativ) ("KPI-strategi (relativ)") med ett särskilt fokus på växthusgasutsläppsintensitet. Engagemang med investeringsobjekt gällande deras bana för klimatövergång ingår i förvaltarens aktiviteter för delfondens investeringsförvaltare och upprätthålls där det anses meningsfullt.  Observera att relevant föravtalsenlig upplysning*) uppdateras i enlighet med detta.	Långsiktig kapitaltillväxt genom att investera på aktiemarknader inom euroområdet med fokus på tillväxtaktier.	Långsiktig kapitaltillväxt genom att investera på europeiska aktiemarknader med fokus på tillväxtaktier, i enlighet med strategin för viktiga hållbarhetsindikatorer (relativ) ("KPI Strategy (Relative)"). I detta sammanhang är målet att överträffa delfondens hållbarhetsindikatorer jämfört med delfondens jämförelseindex för att uppnå investeringsmålet.
	Investeringsbegränsningar (Bilaga 1, del B)		- Strategin för klimatengagemang (inklusive uteslutningskriterier) tillämpas Delfondens föravtalsmall beskriver all relevant information om strategins omfattning, detaljer, krav och tillämpade uteslutningskriterier.	- KPI-strategin (relativ) (inklusive uteslutningskriterier) tillämpas Delfondens föravtalsmall beskriver all relevant information om strategins omfattning, detaljer, krav och tillämpade uteslutningskriterier. - Minst 80 % av delfondens portfölj ska utvärderas med ett viktat genomsnitt för växthusgasintensitet (per intäkter) (hållbarhetsindikatorer). Portföljen omfattar i detta avseende inte derivat och instrument som är utan betydelse till sin natur (t.ex. likvida medel och inlåningar). - Delfondens investeringsmål ska uppnås med en minsta överprestation på 20 % av delfondens viktade genomsnitt för växthusgasintensitet (per intäkter) jämfört med det viktade genomsnittet för växthusgasintensitet (per intäkter) för delfondens jämförelseindex
Allianz Europe Equity Growth	Investeringsmål (Bilaga 1, del B)	Utveckling av strategi för delfonden, från strategi för klimatengagemang med resultat till strategi för viktiga hållbarhetsindikatorer (relativ) ("KPI-strategi (relativ)") med ett särskilt fokus på växthusgasutsläppsintensitet. Engagemang med investeringsobjekt	Långsiktig kapitaltillväxt genom att investera på europeiska aktiemarknader med fokus på tillväxtaktier.	Långsiktig kapitaltillväxt genom att investera på europeiska aktiemarknader med fokus på värdeaktier, i enlighet med strategin för viktiga hållbarhetsindikatorer (relativ) ("KPI Strategy (Relative)"). I detta sammanhang är målet att överträffa delfondens hållbarhetsindikatorer jämfört med delfondens jämförelseindex för att uppnå investeringsmålet.

Delfondens namn	Föremål för ändringen (Upplysning i prospektet)	Anledning/motivation Ytterligare information	Ändring	
			Nuvarande tillvägagångssätt	Nytt tillvägagångssätt
	Investeringsbegränsningar (Bilaga 1, del B)	gällande deras bana för klimatövergång ingår i förvaltarskapsaktiviteterna för delfondens investeringsförvaltare och upprätthålls där det anses meningsfullt.  Observera att relevant föravtalsenlig upplysning*) uppdateras i enlighet med detta.	- Strategin för klimatengagemang (inklusive uteslutningskriterier) tillämpas Delfondens föravtalssmall beskriver all relevant information om strategins omfattning, detaljer, krav och tillämpade uteslutningskriterier.	- KPI-strategin (relativ) (inklusive uteslutningskriterier) tillämpas Delfondens föravtalssmall beskriver all relevant information om strategins omfattning, detaljer, krav och tillämpade uteslutningskriterier. - Minst 80 % av delfondens portfölj ska utvärderas med ett viktat genomsnitt för växthusgasintensitet (per intäkter) (hållbarhetsindikatorer). Portföljen omfattar i detta avseende inte derivat och instrument som är utan betydelse till sin natur (t.ex. likvida medel och inlåningar). - Delfondens investeringsmål ska uppnås med en minsta överprestation på 20 % av delfondens viktade genomsnitt för växthusgasintensitet (per intäkter) jämfört med det viktade genomsnittet för växthusgasintensitet (per intäkter) för delfondens jämförelseindex
Allianz Europe Equity Growth Select	Investeringsmål (Bilaga 1, del B)	Utveckling av strategi för delfonden, från strategi för klimatengagemang med resultat till strategi för viktiga hållbarhetsindikatorer (relativ) ("KPI-strategi (relativ)") med ett särskilt fokus på växthusgasutsläppsintensitet. Engagemang med investeringsobjekt gällande deras bana för klimatövergång ingår i förvaltarskapsaktiviteterna för delfondens investeringsförvaltare och upprätthålls där det anses meningsfullt.  Observera att relevant föravtalsenlig upplysning*) uppdateras i enlighet med detta.	Långsiktig kapitaltillväxt genom att investera på europeiska aktiemarknader med fokus på tillväxtaktier hos stora företag med börsvärde.	Långsiktig kapitaltillväxt genom att investera på europeiska aktiemarknader med fokus på tillväxtaktier hos stora företag med börsvärde, i enlighet med strategin för viktiga hållbarhetsindikatorer (relativ) ("KPI Strategy (Relative)"). I detta sammanhang är målet att överträffa delfondens hållbarhetsindikatorer jämfört med delfondens jämförelseindex för att uppnå investeringsmålet.
	Investeringsbegränsningar (Bilaga 1, del B)	gällande deras bana för klimatövergång ingår i förvaltarskapsaktiviteterna för delfondens investeringsförvaltare och upprätthålls där det anses meningsfullt.  Observera att relevant föravtalsenlig upplysning*) uppdateras i enlighet med detta.	- Strategin för klimatengagemang (inklusive uteslutningskriterier) tillämpas Delfondens föravtalssmall beskriver all relevant information om strategins omfattning, detaljer, krav och tillämpade uteslutningskriterier.	- KPI-strategin (relativ) (inklusive uteslutningskriterier) tillämpas Delfondens föravtalssmall beskriver all relevant information om strategins omfattning, detaljer, krav och tillämpade uteslutningskriterier. - Minst 80 % av delfondens portfölj ska utvärderas med ett viktat genomsnitt för växthusgasintensitet (per intäkter) (hållbarhetsindikatorer). Portföljen omfattar i detta avseende inte derivat och instrument som är utan betydelse till sin natur (t.ex. likvida medel och inlåningar). - Delfondens investeringsmål ska uppnås med en minsta överprestation på 20 % av delfondens viktade genomsnitt för växthusgasintensitet (per intäkter) jämfört med det viktade genomsnittet för växthusgasintensitet (per intäkter) för delfondens jämförelseindex

Delfondens namn	Föremål för ändringen (Upplysning i prospektet)	Anledning/motivation Ytterligare information	Ändring	
			Nuvarande tillvägagångssätt	Nytt tillvägagångssätt
Allianz Europe Small Cap Equity	Investeringsmål (Bilaga 1, del B)	Utveckling av den tillämpliga strategin för klimatengagemang med resultat" till "strategi för viktiga hållbarhetsindikatorer" (absolut tröskelvärde), ("KPI Strategy (Absolute Threshold)") som syftar till att rikta in sig på en specifik minsta allokering till hållbara investeringar och begränsa allokeringen till principen om att inte göra betydande skada. Engagemang med investeringsobjekt gällande deras bana för klimatövergång ingår i förvaltarens aktiviteter för delfondens investeringsförvaltare och upprätthålls där det anses meningsfullt.  Delfondens minsta andel hållbara investeringar samt minsta andel investeringar som uppfyller kraven i taxonomin anges i bilaga 10 i prospektet har justerats för att återspegla den nya miljön.  Observera att relevant föravtalsenlig upplysning*) uppdateras i enlighet med detta.	Långsiktig kapitaltillväxt genom att investera på europeiska aktiemarknader med fokus på små företag.	Långsiktig kapitaltillväxt genom att investera på europeiska aktiemarknader med fokus på små företag, i enlighet med strategin för viktiga hållbarhetsindikatorer (absolut tröskelvärde) ("KPI Strategy (Absolute Threshold)"). I det här sammanhanget är målet att sträva efter en specifik minsta allokering av hållbara investeringar för att uppnå investeringsmålet.
	Investeringsbegränsningar (Bilaga 1, del B)		- Strategin för klimatengagemang (inklusive uteslutningskriterier) tillämpas Delfondens föravtalssmall beskriver all relevant information om strategins omfattning, detaljer, krav och tillämpade uteslutningskriterier.	- Strategin för viktiga hållbarhetsindikatorer (absolut tröskelvärde) (inklusive uteslutningskriterier) tillämpas Delfondens föravtalssmall beskriver all relevant information om strategins omfattning, detaljer, krav och tillämpade uteslutningskriterier.
	Upplysningar om förordningen om hållbarhetsrelaterade upplysningar samt specifik information i enlighet med taxonomireglerna. (Bilaga 10)		Minsta andel hållbara investeringar 10,00 %	Minsta andel hållbara investeringar 20,00 %
Allianz Flexi Asia Bond	Investeringsförvaltare (Bilaga 5)	Ytterligare ett ställe läggs till för att alla ställen för de involverade investeringsförvaltarsteamerna ska vara representerade.	Allianz Global Investors Singapore Limited	gemensamt förvaldat av Allianz Global Investors Asia Pacific Limited och Allianz Global Investors Singapore Limited
Allianz Food Security	Investeringsmål (Bilaga 1, del B)	Delfonden tillämpar en SDG-anpassad strategi. Delfondens investeringsbegränsningar har justerats för att uppnå större	Långsiktig kapitaltillväxt genom att investera på globala aktiemarknader med fokus på bolag med engagemang för livsmedelssäkerhet i enlighet med den SDG-anpassade strategin typ A.	Långsiktig kapitaltillväxt genom att investera på globala aktiemarknader med fokus på bolag med engagemang för livsmedelssäkerhet i enlighet med den SDG-anpassade strategin typ A.

Delfondens namn	Föremål för ändringen (Upplysning i prospektet)	Anledning/motivation Ytterligare information	Ändring	
			Nuvarande tillvägagångssätt	Nytt tillvägagångssätt
	Investeringsbegränsningar (Bilaga 1, del B)	flexibilitet. Observera att relevant föravtalsenlig upplysning*) uppdateras i enlighet med detta.	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Minst 90 % av delfondens tillgångar investeras i aktier enligt beskrivningen i investeringsmålet</li> <li>- Högst 10 % av delfondens tillgångar investeras i andra aktier än de som är beskrivna i investeringsmålet.</li> <li>- Företag som arbetar med livsmedelssäkerhet är företag som erbjuder produkter eller lösningar som förbättrar livsmedelshandlingen i hela leveranskedjan i syfte att förbättra hållbarheten i jordbruksmetoderna, effektiviteten i användningen av naturresurser och överkomligheten och kvaliteten på livsmedel i enlighet med målen för hållbar utveckling nummer 2, 3, 6, 12, 13, 14 och 15.</li> <li>- Högst 10 % av delfondens tillgångar kan innehas direkt i inlåning eller investeras i penningmarknadsinstrument eller i penningmarknadsfonder för likviditetshandling.</li> <li>- SDG-anpassad strategi typ A (inklusive uteslutningskriterier) används. Delfondens föravtalssmall beskriver all relevant information om strategins omfattning, detaljer, krav och tillämpade uteslutningskriterier.</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Minst 70 % av delfondens tillgångar investeras i företag med engagemang inom livsmedelssäkerhet. Företag som arbetar med livsmedelssäkerhet är företag som erbjuder produkter eller tjänster som förbättrar livsmedelshandlingen i hela leveranskedjan i syfte att förbättra hållbarheten i jordbruksmetoderna, effektiviteten i användningen av naturresurser och överkomligheten och kvaliteten på livsmedel i enlighet med målen för hållbar utveckling nummer 2, 3, 6, 13, 14 och 15.</li> <li>- SDG-anpassad strategi (inklusive uteslutningskriterier) används. Delfondens föravtalssmall beskriver all relevant information om strategins omfattning, detaljer, krav och tillämpade uteslutningskriterier.</li> </ul>
Allianz Global Artificial Intelligence	Investeringsmål (Bilaga 1, del B)	Som en del av förvaltningsbolagets strävan att stärka produktsortimentet mot hållbarhet använder delfonden strategin för viktiga hållbarhetsindikatorer (relativ) ("KPI Strategy (Relative)") med ett specifikt fokus på växthusgasutsläppsintensitet.	Långsiktig kapitaltillväxt genom att investera på de globala aktiemarknaderna med fokus på utvecklingen av artificiell intelligens.	Långsiktig kapitaltillväxt genom att investera på europeiska aktiemarknader med fokus på utvecklingen av artificiell intelligens, i enlighet med strategin för viktiga hållbarhetsindikatorer (relativ) ("KPI Strategy (Relative)"). I detta sammanhang är målet att överträffa delfondens hållbarhetsindikatorer jämfört med delfondens jämförelseindex för att uppnå investeringsmålet.
	Investeringsbegränsningar (Bilaga 1, del B)	Delfondens minsta andel hållbara investeringar samt minsta andel investeringar som uppfyller kraven i taxonomin anges i bilaga 10 i prospektet har justerats för att återspegla den nya miljön.  Observera att relevant föravtalsenlig upplysning*) uppdateras i enlighet med detta.	Sådana begränsningar fanns inte tidigare.	<ul style="list-style-type: none"> <li>- KPI-strategin (relativ) (inklusive uteslutningskriterier) tillämpas Delfondens föravtalssmall beskriver all relevant information om strategins omfattning, detaljer, krav och tillämpade uteslutningskriterier.</li> <li>- Minst 80 % av delfondens portfölj ska utvärderas med ett viktat genomsnitt för växthusgasintensitet (per intäkter) (hållbarhetsindikatorer). Portföljen omfattar i detta avseende inte derivat och instrument som är utan betydelse till sin natur (t.ex. likvida medel och inlåningar).</li> <li>- Delfondens investeringsmål ska uppnås med en minsta överprestation på 20 % av delfondens viktade genomsnitt för växthusgasintensitet (per intäkter) jämfört med det viktade genomsnittet för växthusgasintensitet (per intäkter) för delfondens jämförelseindex</li> </ul>

Delfondens namn	Föremål för ändringen (Upplysning i prospektet)	Anledning/motivation Ytterligare information	Ändring	
			Nuvarande tillvägagångssätt	Nytt tillvägagångssätt
	Upplysningar om förordningen om hållbarhetsrelaterade upplysningar samt specifik information i enlighet med taxonomireglerna. (Bilaga 10)		Minsta andel hållbara investeringar – Minsta andel investeringar som uppfyller kraven i taxonomin –	Minsta andel hållbara investeringar 10,00 % Minsta andel investeringar som uppfyller kraven i taxonomin 0,01 %
Allianz Global Equity Growth	Investeringsmål (Bilaga 1, del B)	Utveckling av strategi för delfonden, från strategi för klimatengagemang med resultat till strategi för viktiga hållbarhetsindikatorer (relativ) ("KPI-strategi (relativ)") med ett särskilt fokus på växthusgasutsläppsintensitet. Engagemang med investeringsobjekt gällande deras bana för klimatövergång ingår i förvaltarens aktiviteter för delfondens investeringsförvaltare och upprätthålls där det anses meningsfullt.	Långsiktig kapitaltillväxt genom att investera på globala aktiemarknader med fokus på tillväxtaktier.	Långsiktig kapitaltillväxt genom att investera på europeiska aktiemarknader med fokus på tillväxtaktier, i enlighet med strategin för viktiga hållbarhetsindikatorer (relativ) ("KPI Strategy (Relative)"). I detta sammanhang är målet att överträffa delfondens hållbarhetsindikatorer jämfört med delfondens jämförelseindex för att uppnå investeringsmålet.
	Investeringsbegränsningar (Bilaga 1, del B)	Observera att relevant förväntad upplysning*) uppdateras i enlighet med detta.	- Strategin för klimatengagemang (inklusive uteslutningskriterier) tillämpas Delfondens förvaltare beskriver all relevant information om strategins omfattning, detaljer, krav och tillämpade uteslutningskriterier.	- KPI-strategin (relativ) (inklusive uteslutningskriterier) tillämpas Delfondens förvaltare beskriver all relevant information om strategins omfattning, detaljer, krav och tillämpade uteslutningskriterier. - Minst 80 % av delfondens portfölj ska utvärderas med ett viktat genomsnitt för växthusgasintensitet (per intäkter) (hållbarhetsindikatorer). Portföljen omfattar i detta avseende inte derivat och instrument som är utan betyg till sin natur (t.ex. likvida medel och inlåningar). - Delfondens investeringsmål ska uppnås med en minsta överprestation på 20 % av delfondens viktade genomsnitt för växthusgasintensitet (per intäkter) jämfört med det viktade genomsnittet för växthusgasintensitet (per intäkter) för delfondens jämförelseindex
Allianz Global Equity Insights	Investeringsmål (Bilaga 1, del B)	Som en del av förvaltningsbolagets strävan att stärka produktsortimentet mot hållbarhet använder delfonden strategin för viktiga hållbarhetsindikatorer (relativ) ("KPI Strategy (Relative)") med ett specifikt fokus på växthusgasutsläppsintensitet.  Delfondens minsta andel hållbara	Långsiktig kapitaltillväxt genom att investera på globala aktiemarknader för att uppnå en koncentrerad aktieportfölj med fokus på aktieurval.	Långsiktig kapitaltillväxt genom att investera på globala aktiemarknader för att uppnå en koncentrerad aktieportfölj med fokus på aktieurval, i enlighet med strategin för viktiga hållbarhetsindikatorer (relativ) ("KPI Strategy (Relative)"). I detta sammanhang är åsyftas åtminstone en kontinuerlig årlig förbättring av delfondens viktade genomsnittliga hållbarhetsindikatorer för att uppnå investeringsmålet.

Delfondens namn	Föremål för ändringen (Upplysning i prospektet)	Anledning/motivation Ytterligare information	Ändring	
			Nuvarande tillvägagångssätt	Nytt tillvägagångssätt
	<p>Investeringsbegränsningar (Bilaga 1, del B)</p>	<p>investeringar samt minsta andel investeringar som uppfyller kraven i taxonomin anges i bilaga 10 i prospektet har justerats för att återspegla den nya miljön.</p> <p>Observera att relevant föravtalsenlig upplysning*) uppdateras i enlighet med detta.</p>	<p>Sådana begränsningar fanns inte tidigare.</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Strategin för viktiga hållbarhetsindikatorer (absolut) (inklusive uteslutningskriterier) tillämpas Delfondens föravtalsmall beskriver all relevant information om strategins omfattning, detaljer, krav och tillämpade uteslutningskriterier.</li> <li>- Minst 80 % av delfondens portfölj ska utvärderas med ett viktat genomsnitt för växthusgasintensitet (per intäkter) (hållbarhetsindikatorer). Portföljen omfattar i detta avseende inte derivat och instrument som är utan betyg till sin natur (t.ex. likvida medel och inlåningar).</li> <li>- En kontinuerlig årlig förbättring på minst 5 %, beräknad vid räkenskapsårets slut, av delfondens viktade genomsnitt för växthusgasintensitet (per intäkter) med start vid referensdatumet: 29 september 2023. För perioden mellan referensdatumet och det första räkenskapsåret tillämpas en sats som är tidsproportionell med årssatsen.</li> </ul>
	<p>Upplysningar om förordningen om hållbarhetsrelaterade upplysningar samt specifik information i enlighet med taxonomireglerna. (Bilaga 10)</p>		<p>Minsta andel hållbara investeringar – Minsta andel investeringar som uppfyller kraven i taxonomin –</p>	<p>Minsta andel hållbara investeringar 10,00 % Minsta andel investeringar som uppfyller kraven i taxonomin 0,01 %</p>
Allianz Global Equity Unconstrained	<p>Investeringsmål (Bilaga 1, del B)</p>	<p>Utveckling av strategi för delfonden, från strategi för klimatengagemang med resultat till strategi för viktiga hållbarhetsindikatorer (relativ) ("KPI-strategi (relativ)") med ett särskilt fokus på växthusgasutsläppsintensitet. Engagemang med investeringsobjekt gällande deras bana för</p>	<p>Långsiktig kapitaltillväxt genom att investera på globala aktiemarknader för att uppnå en koncentrerad aktieportfölj med fokus på aktieurval.</p>	<p>Långsiktig kapitaltillväxt genom att investera på globala aktiemarknader för att uppnå en koncentrerad aktieportfölj med fokus på aktieurval, i enlighet med strategin för viktiga hållbarhetsindikatorer (relativ) ("KPI Strategy (Relative)"). I detta sammanhang är målet att överträffa delfondens hållbarhetsindikatorer jämfört med delfondens jämförelseindex för att uppnå investeringsmålet.</p>

Delfondens namn	Föremål för ändringen (Upplysning i prospektet)	Anledning/motivation Ytterligare information	Ändring	
			Nuvarande tillvägagångssätt	Nytt tillvägagångssätt
	Investeringsbegränsningar (Bilaga 1, del B)	<p>klimatövergång ingår i förvaltarens aktiviteter för delfondens investeringsförvaltare och upprätthålls där det anses meningsfullt.</p> <p>Observera att relevant förvaltarsenlig upplysning*) uppdateras i enlighet med detta.</p>	- Strategin för klimatengagemang (inklusive uteslutningskriterier) tillämpas Delfondens förvaltarsmall beskriver all relevant information om strategins omfattning, detaljer, krav och tillämpade uteslutningskriterier.	<p>- KPI-strategin (relativ) (inklusive uteslutningskriterier) tillämpas Delfondens förvaltarsmall beskriver all relevant information om strategins omfattning, detaljer, krav och tillämpade uteslutningskriterier.</p> <p>- Minst 80 % av delfondens portfölj ska utvärderas med ett viktat genomsnitt för växthusgasintensitet (per intäkter) (hållbarhetsindikatorer). Portföljen omfattar i detta avseende inte derivat och instrument som är utan betyg till sin natur (t.ex. likvida medel och inlåningar).</p> <p>- Delfondens investeringsmål ska uppnås med en minsta överprestation på 20 % av delfondens viktade genomsnitt för växthusgasintensitet (per intäkter) jämfört med det viktade genomsnittet för växthusgasintensitet (per intäkter) för delfondens jämförelseindex</p>
Allianz Global Multi-Asset Credit	Investeringsmål (Bilaga 1, del B)	Därför uppfyller delfonden endast kraven på transparens enligt artikel 6 i förordningen om hållbarhetsrelaterade upplysningar. I framtiden kommer delfonden att förvaltas i enlighet med artikel 8 (1) i den förordningen. Detta för att investerare ska kunna dra fördel av en delfond i enlighet med artikel 8 (1) i förordningen om hållbarhetsrelaterade upplysningar.	Långsiktig avkastning som överstiger SECURED OVERNIGHT FINANCING RATE (SOFR) genom att investera på globala obligationsmarknader.	Långsiktig avkastning som överstiger SECURED OVERNIGHT FINANCING RATE (SOFR) genom att investera på globala obligationsmarknader i enlighet med strategin för hållbara och ansvarsfulla investeringar (SRI-strategin).
	Investeringsbegränsningar (Bilaga 1, del B)	Delfondens minsta andel hållbara investeringar samt minsta andel investeringar som uppfyller kraven i taxonomin anges i bilaga 10 i prospektet har justerats för att återspegla den nya miljön.	Sådana begränsningar fanns inte tidigare.	<p>- SRI-strategi (inklusive uteslutningskriterier) används. Delfondens förvaltarsmall beskriver all relevant information om strategins omfattning, detaljer, krav och tillämpade uteslutningskriterier.</p> <p>- Minst 70 % av delfondens portfölj ska utvärderas med ett SRI-betyg. Portföljen omfattar i detta avseende inte derivat utan betyg och instrument som är utan betyg till sin natur (t.ex. kontanter och inlåning)</p>
	Upplysningar om förordningen om hållbarhetsrelaterade upplysningar samt specifik information i enlighet med taxonomireglerna. (Bilaga 10)	Observera att relevant förvaltarsenlig upplysning*) uppdateras i enlighet med detta.	<p>Minsta andel hållbara investeringar –</p> <p>Minsta andel investeringar som uppfyller kraven i taxonomin –</p>	<p>Minsta andel hållbara investeringar 10,00 %</p> <p>Minsta andel investeringar som uppfyller kraven i taxonomin 0,01 %</p>
Allianz Global Sustainability	Investeringsförvaltare (Bilaga 5)	En plats ska tas bort för att representera den framtida installationen av investeringsförvaltningsteamet.	gemensamt förvaltat av Allianz Global Investors GmbH och Allianz Global Investors UK Limited	Allianz Global Investors UK Limited
Allianz Global Water	Investeringsmål (Bilaga 1, del B)	Delfonden tillämpar en SDG-anpassad strategi. Delfondens investeringsbegränsningar har justerats för att uppnå större	Långsiktig kapitaltillväxt genom att investera på globala aktiemarknader med fokus på företag med engagemang inom området vattenresurshantering i enlighet med den SDG-anpassade strategin, typ A.	Långsiktig kapitaltillväxt genom att investera på globala aktiemarknader med fokus på företag med engagemang inom området vattenresurshantering i enlighet med den SDG-anpassade strategin.



Delfondens namn	Föremål för ändringen (Upplysning i prospektet)	Anledning/motivation Ytterligare information	Ändring	
			Nuvarande tillvägagångssätt	Nytt tillvägagångssätt
	Investeringsbegränsningar (Bilaga 1, del B)	flexibilitet. Observera att relevant föravtalsenlig upplysning*) uppdateras i enlighet med detta.	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Minst 90 % av delfondens tillgångar investeras i aktier enligt beskrivningen i investeringsmålet</li> <li>- Högst 10 % av delfondens tillgångar investeras i andra aktier än de som är beskrivna i investeringsmålet.</li> <li>- Företag som arbetar med vattenresurshantering är företag som erbjuder produkter eller lösningar som skapar positiva miljömässiga och sociala resultat inom vattenbrists- och kvalitetsfrågor och bidrar till att förbättra hållbarheten för globala vattenresurser, i enlighet med målen för hållbar utveckling nummer 6, 9, 11 och 12.</li> <li>- Högst 10 % av delfondens tillgångar kan innehas direkt i inlåning eller investeras i penningmarknadsinstrument eller i penningmarknadsfonder för likviditetshantering.</li> <li>- SDG-anpassad strategi typ A (inklusive uteslutningskriterier) används. Delfondens föravtalssmall beskriver all relevant information om strategins omfattning, detaljer, krav och tillämpade uteslutningskriterier.</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Minst 70 % av delfondens tillgångar investeras i företag med engagemang inom vattenresurshantering. Företag som arbetar med vattenresurshantering är företag som erbjuder produkter eller lösningar som skapar positiva miljömässiga och sociala resultat inom vattenbrists- och kvalitetsfrågor och bidrar till att förbättra hållbarheten för globala vattenresurser, i enlighet med målen för hållbar utveckling nummer 2, 3, 6, 11 och 13.</li> <li>- SDG-anpassad strategi (inklusive uteslutningskriterier) används. Delfondens föravtalssmall beskriver all relevant information om strategins omfattning, detaljer, krav och tillämpade uteslutningskriterier.</li> </ul>
Allianz Pet and Animal Wellbeing	Investeringsmål (Bilaga 1, del B)	Som en del av förvaltningsbolagets strävan att stärka produktsortimentet mot hållbarhet använder delfonden strategin för viktiga hållbarhetsindikatorer (absolut tröskelvärde) ("KPI Strategy (Absolute Threshold)") som syftar till att rikta in sig på en specifik minsta allokering till hållbara investeringar och begränsa allokeringen till principen om att inte göra betydande skada.	Långsiktig kapitaltillväxt genom att investera på globala aktiemarknader med fokus på utvecklingen av välbefinnande hos sällskapsdjur och andra djur.	Långsiktig kapitaltillväxt genom att investera på globala aktiemarknader med fokus på utvecklingen av välbefinnande hos sällskapsdjur och andra djur i enlighet med strategin för viktiga hållbarhetsindikatorer (absolut tröskelvärde) ("KPI Strategy (Absolute Threshold)"). I det här sammanhanget är målet att sträva efter en specifik minsta allokering av hållbara investeringar för att uppnå investeringsmålet.
	Investeringsbegränsningar (Bilaga 1, del B)	Delfondens minsta andel hållbara investeringar samt minsta andel investeringar som uppfyller kraven i taxonomin anges i bilaga 10 i prospektet har justerats för att återspegla den nya miljön.	En sådan begränsning fanns inte tidigare.	- Strategin för viktiga hållbarhetsindikatorer (absolut tröskelvärde) (inklusive uteslutningskriterier) tillämpas Delfondens föravtalssmall beskriver all relevant information om strategins omfattning, detaljer, krav och tillämpade uteslutningskriterier.
	Upplysningar om förordningen om hållbarhetsrelaterade upplysningar samt specifik information i enlighet med taxonomireglerna. (Bilaga 10)	Observera att relevant föravtalsenlig upplysning*) uppdateras i enlighet med detta.	<p>Minsta andel hållbara investeringar –</p> <p>Minsta andel investeringar som uppfyller kraven i taxonomin –</p>	<p>Minsta andel hållbara investeringar 20,00 %</p> <p>Minsta andel investeringar som uppfyller kraven i taxonomin 0,00 %</p>
Allianz Positive Change	Investeringsmål (Bilaga 1, del B)	Delfonden tillämpar en SDG-anpassad strategi. Delfondens investeringsbegränsningar har justerats för att uppnå större flexibilitet.	Långsiktig kapitaltillväxt genom att investera på globala aktiemarknader i enlighet med den SDG-anpassade strategin, typ A, och med fokus på bolag med engagemang inom ett eller flera av FN:s mål för hållbar utveckling och som därmed inverkar positivt på miljö och samhälle.	Långsiktig kapitaltillväxt genom att investera på globala aktiemarknader i enlighet med den SDG-anpassade strategin och med fokus på bolag med engagemang inom ett eller flera av FN:s mål för hållbar utveckling och som därmed inverkar positivt på miljö och samhälle.
	Investeringsbegränsningar (Bilaga 1, del B)	Observera att relevant föravtalsenlig upplysning*) uppdateras i enlighet med detta.	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Minst 90 % av delfondens tillgångar investeras i aktier enligt beskrivningen i investeringsmålet.</li> <li>- Högst 10 % av delfondens tillgångar investeras i andra aktier än de som är beskrivna i</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Minst 70 % av delfondens tillgångar investeras i företag med engagemang i en eller flera FN:s globala hållbarhetsmål. Företag med engagemang inom ett eller flera mål för hållbar</li> </ul>

Delfondens namn	Föremål för ändringen (Upplysning i prospektet)	Anledning/motivation Ytterligare information	Ändring	
			Nuvarande tillvägagångssätt	Nytt tillvägagångssätt
			<p>investeringsmålet.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Företag med engagemang inom ett eller flera av FN:s mål för hållbar utveckling är företag som erbjuder produkter och lösningar inom överkomlig hälso- och sjukvård, utbildning, energiomställning, livsmedelssäkerhet, ekonomisk inkludering, vatten- och avfallshantering i enlighet med målen för hållbar utveckling nummer 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 och 17.</li> <li>- Högst 10 % av delfondens tillgångar kan innehas direkt i inlåning eller investeras i penningmarknadsinstrument eller i penningmarknadsfonder för likviditetshantering.</li> <li>- SDG-anpassad strategi typ A (inklusive uteslutningskriterier) används. Delfondens föravtalssmall beskriver all relevant information om strategins omfattning, detaljer, krav och tillämpade uteslutningskriterier.</li> </ul>	<p>utveckling är företag som erbjuder produkter och lösningar inom överkomlig hälso- och sjukvård, utbildning, energiomställning, livsmedelssäkerhet, ekonomisk inkludering, vatten- och avfallshantering i enlighet med målen för hållbar utveckling nummer 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 och 17.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- SDG-anpassad strategi (inklusive uteslutningskriterier) används. Delfondens föravtalssmall beskriver all relevant information om strategins omfattning, detaljer, krav och tillämpade uteslutningskriterier.</li> </ul>
Allianz Smart Energy	<p>Investeringsmål (Bilaga 1, del B)</p>	<p>Delfonden tillämpar en SDG-anpassad strategi. Delfondens investeringsbegränsningar har justerats för att uppnå större flexibilitet.</p>	<p>Långsiktig kapitaltillväxt genom att investera på globala aktiemarknader med fokus på företag med engagemang i övergången inom energianvändning i enlighet med den SDG-anpassade strategin typ A.</p>	<p>Långsiktig kapitaltillväxt genom att investera på globala aktiemarknader med fokus på företag med engagemang i övergången inom energianvändning i enlighet med den SDG-anpassade strategin.</p>
	<p>Investeringsbegränsningar (Bilaga 1, del B)</p>	<p>Observera att relevant föravtalsenlig upplysning*) uppdateras i enlighet med detta.</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Minst 90 % av delfondens tillgångar investeras i aktier enligt beskrivningen i investeringsmålet</li> <li>- Högst 10 % av tillgångarna kan investeras i andra aktier än dem som beskrivs i investeringsmålet.</li> <li>- Företag som arbetar med övergången inom energianvändning är företag som erbjuder produkter eller lösningar som på ett aktivt och positivt sätt bidrar till övergången från fossila bränslen, förbättrar motståndskraften i infrastrukturen för hållbar energi, skapar förnybara energikällor, energilagringssystem och förbättrar effektiviteten och tillgången till energiförbrukning, i enlighet med målen för hållbar utveckling nummer 7, 11, 12 och 13.</li> <li>- Högst 10 % av delfondens tillgångar kan innehas direkt i inlåning eller investeras i penningmarknadsinstrument eller i penningmarknadsfonder för likviditetshantering.</li> <li>- SDG-anpassad strategi typ A (inklusive uteslutningskriterier) används. Delfondens föravtalssmall beskriver all relevant information om strategins omfattning, detaljer, krav och tillämpade uteslutningskriterier.</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Minst 70 % av delfondens tillgångar investeras i företag med engagemang i energiomställning. Företag som arbetar med omställningen av energianvändning är företag som erbjuder produkter eller lösningar som på ett aktivt och positivt sätt bidrar till övergången från fossila bränslen, förbättrar motståndskraften i infrastrukturen för hållbar energi, skapar förnybara energikällor, energilagringssystem och förbättrar effektiviteten och tillgången till energiförbrukning, i enlighet med målen för hållbar utveckling nummer 7, 9, 11, 12 och 13.</li> <li>- SDG-anpassad strategi (inklusive uteslutningskriterier) används. Delfondens föravtalssmall beskriver all relevant information om strategins omfattning, detaljer, krav och tillämpade uteslutningskriterier.</li> </ul>

Delfondens namn	Föremål för ändringen (Upplysning i prospektet)	Anledning/motivation Ytterligare information	Ändring	
			Nuvarande tillvägagångssätt	Nytt tillvägagångssätt
Allianz Sustainable Health Evolution	Investeringsmål (Bilaga 1, del B)	Delfonden tillämpar en SDG-anpassad strategi. Delfondens investeringsbegränsningar har justerats för att uppnå större flexibilitet.	Långsiktig kapitaltillväxt genom att investera på globala aktiemarknader med fokus på företag med engagemang inom innovation och främjande av hälsa i enlighet med den SDG-anpassade strategin typ A.	Långsiktig kapitaltillväxt genom att investera på globala aktiemarknader med fokus på företag med engagemang inom innovation och främjande av hälsa i enlighet med den SDG-anpassade strategin.
	Investeringsbegränsningar (Bilaga 1, del B)	Observera att relevant föravtalsenlig upplysning*) uppdateras i enlighet med detta.	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Minst 90 % av delfondens tillgångar investeras i aktier enligt beskrivningen i investeringsmålet.</li> <li>- Högst 10 % av delfondens tillgångar investeras i andra aktier än de som är beskrivna i investeringsmålet.</li> <li>- Företag som är engagerade inom innovation och främjande av hälsa är företag som erbjuder produkter eller lösningar som möjliggör en hälsosam och hållbar livsstil genom att (i) förebygga sjukdomar (träning, kost och livsstilsförändringar för att minska risken för sjukdomar), (ii) ordinera behandlingar (läkemedel, terapi, kirurgi osv. för att minska symptomen och effekterna av sjukdomar) och (iii) förlänga livslängden (teknik, verktyg, forskning, vetenskap osv. för att förlänga livslängden) i enlighet med målen för hållbar utveckling nummer 2, 3, 6, 9, 11 och 12.</li> <li>- Högst 10 % av delfondens tillgångar investeras direkt i inlåning och/eller investerade i penningmarknadsinstrument eller i penningmarknadsfonder för likviditetshantering.</li> <li>- SDG-anpassad strategi typ A (inklusive uteslutningskriterier) används. Delfondens föravtalssmall beskriver all relevant information om strategins omfattning, detaljer, krav och tillämpade uteslutningskriterier.</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Minst 70 % av delfondens tillgångar investeras i företag med engagemang inom hälsoinnovation. Företag som är engagerade inom innovation och främjande av hälsa är företag som erbjuder produkter eller tjänster som möjliggör en hälsosam och hållbar livsstil genom att (i) förebygga sjukdomar (träning, kost och livsstilsförändringar för att minska risken för sjukdomar), (ii) ordinera behandlingar (läkemedel, terapi, kirurgi osv. för att minska symptomen och effekterna av sjukdomar) och (iii) förlänga livslängden (teknik, verktyg, forskning, vetenskap osv. för att förlänga livslängden) i enlighet med målen för hållbar utveckling nummer 2, 3, 6, 11 och 12.</li> <li>- SDG-anpassad strategi (inklusive uteslutningskriterier) används. Delfondens föravtalssmall beskriver all relevant information om strategins omfattning, detaljer, krav och tillämpade uteslutningskriterier.</li> </ul>
Allianz Thematica	Investeringsmål (Bilaga 1, del B)	Utveckling av den tillämpliga strategin för klimatengagemang med resultat" till "strategi för viktiga hållbarhetsindikatorer" (absolut tröskelvärde), ("KPI Strategy (Absolute Threshold)") som syftar till att rikta in sig på en specifik minsta allokering till hållbara investeringar och begränsa allokeringen till principen om att inte göra betydande skada. Engagemang med investeringsobjekt gällande deras bana för klimatövergång ingår i förvaltarskapsaktiviteterna för	Långsiktig kapitaltillväxt genom att investera på globala aktiemarknader med fokus på tema och aktieurval.	Långsiktig kapitaltillväxt genom att investera på globala aktiemarknader med fokus på tema och aktieurval, i enlighet med strategin för viktiga hållbarhetsindikatorer (relativ) ("KPI Strategy (Relative)"). I det här sammanhanget är målet att sträva efter en specifik minsta allokering av hållbara investeringar för att uppnå investeringsmålet.
	Investeringsbegränsningar (Bilaga 1, del B)		<ul style="list-style-type: none"> <li>- Strategin för klimatengagemang (inklusive uteslutningskriterier) tillämpas Delfondens föravtalssmall beskriver all relevant information om strategins omfattning, detaljer, krav och tillämpade uteslutningskriterier.</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Strategin för viktiga hållbarhetsindikatorer (absolut tröskelvärde) (inklusive uteslutningskriterier) tillämpas Delfondens föravtalssmall beskriver all relevant information om strategins omfattning, detaljer, krav och tillämpade uteslutningskriterier.</li> </ul>

Delfondens namn	Föremål för ändringen (Upplysning i prospektet)	Anledning/motivation Ytterligare information	Ändring	
			Nuvarande tillvägagångssätt	Nytt tillvägagångssätt
	Upplysningar om förordningen om hållbarhetsrelaterade upplysningar samt specifik information i enlighet med taxonomireglerna. (Bilaga 10)	delfondens investeringsförvaltare och upprätthålls där det anses meningsfullt.  Delfondens minsta andel hållbara investeringar samt minsta andel investeringar som uppfyller kraven i taxonomin anges i bilaga 10 i prospektet har justerats för att återspegla den nya miljön.  Observera att relevant föravtalsenlig upplysning*) uppdateras i enlighet med detta.	Minsta andel hållbara investeringar 10,00 %	Minsta andel hållbara investeringar 30,00 %
Allianz Total Return Asian Equity	Investeringsmål (Bilaga 1, del B)	Som en del av förvaltningsbolagets strävan att stärka produktsortimentet mot hållbarhet använder delfonden strategin för viktiga hållbarhetsindikatorer (relativ) ("KPI Strategy (Relative)") med ett specifikt fokus på växthusgasutsläppsintensitet.	Långsiktig kapitaltillväxt och avkastning genom investeringar i Korea, Taiwan, Thailand, Hongkong, Malaysia, Indonesien, Filippinerna, Singapore eller Kina.	Långsiktig kapitaltillväxt och intäkter genom investeringar i Korea, Taiwan, Thailand, Hongkong, Malaysia, Indonesien, Filippinerna, Singapore eller Kina i enlighet med strategin för viktiga hållbarhetsindikatorer (relativ) ("KPI Strategy (Relative)"). I detta sammanhang är målet att överträffa delfondens hållbarhetsindikatorer jämfört med delfondens jämförelseindex för att uppnå investeringsmålet.
	Investeringsbegränsningar (Bilaga 1, del B)	Delfondens minsta andel hållbara investeringar samt minsta andel investeringar som uppfyller kraven i taxonomin anges i bilaga 10 i prospektet har justerats för att återspegla den nya miljön.  Observera att relevant föravtalsenlig upplysning*) uppdateras i enlighet med detta.	Sådana begränsningar fanns inte tidigare.	- KPI-strategin (relativ) (inklusive utslutningskriterier) tillämpas Delfondens föravtalsmall beskriver all relevant information om strategins omfattning, detaljer, krav och tillämplade utslutningskriterier. - Minst 80 % av delfondens portfölj ska utvärderas med ett viktat genomsnitt för växthusgasintensitet (per intäkter) (hållbarhetsindikatorer). Portföljen omfattar i detta avseende inte derivat och instrument som är utan betyg till sin natur (t.ex. likvida medel och inlåningar). - Delfondens investeringsmål ska uppnås med en minsta överprestation på 20 % av delfondens viktade genomsnitt för växthusgasintensitet (per intäkter) jämfört med det viktade genomsnittet för växthusgasintensitet (per intäkter) för delfondens jämförelseindex
	Upplysningar om förordningen om hållbarhetsrelaterade upplysningar samt specifik information i enlighet med taxonomireglerna. (Bilaga 10)		Minsta andel hållbara investeringar – Minsta andel investeringar som uppfyller kraven i taxonomin –	Minsta andel hållbara investeringar 2,00 % Minsta andel investeringar som uppfyller kraven i taxonomin 0,00 %

\*) EU-förordningen 2020/852 av den 18 juni 2020 om upprättandet av ett ramverk för att underlätta hållbara investeringar, och ändring av EU-förordningen 2019/2088 av den 27 november 2019 om hållbarhetsrelaterade upplysningar inom finanssektorn ("SFDR") kräver att deltagare på finansmarknaden för finansiella produkter som omfattas av paragraf 8 eller 9 i SFDR tillhandahåller transparens med avseende på miljömålen för begränsning och anpassning till klimatförändringar i form av förhandsupplysningar som ska bifogas bolagets prospekt.

**Andelsägare som inte godkänner ovanstående ändringar kan lösa in sina andelar utan inlösen- eller växlingsavgifter till och med den 28 september 2023.**

Styrelsen för Allianz Global Investors Fund (SICAV) ("bolaget") meddelar härmed följande ändringar, vilka träder i kraft den 1 oktober 2023:

Delfondens namn	Föremål för ändringen (Upplysning i prospektet)	Anledning/motivation Ytterligare information	Ändring	
			Nuvarande tillvägagångssätt	Nytt tillvägagångssätt
Allianz Dynamic Commodities	Investeringsbegränsningar (Bilaga 1, del B)	Observera att ändringen av basvaluta syftar till att ta bort de aktuella observerade valutafluktuationerna.	- Jämförelseindex: BLOOMBERG Commodity Excl. Agriculture excl. Livestock Capped Total Return (med två dagars förskjutning framåt) (säkrad mot EUR). Frihetsgrad: väsentlig. Förväntad överlappning: mindre	- Jämförelseindex: BLOOMBERG Commodity Excl. Agriculture excl. Livestock Capped Total Return (med två dagars förskjutning framåt). Frihetsgrad: väsentlig. Förväntad överlappning: mindre
	Basvaluta (Bilaga 3)	Observera att med tanke på ändringen av basvaluta krävs en ändring av delfondens jämförelseindex samt referensportföljen.	EUR	USD
	Referensportfölj (Bilaga 4)		Referensportföljen motsvarar sammansättningen för BLOOMBERG Commodity Excl. Agriculture excl. Livestock Capped Total Return (med två dagars förskjutning framåt) (säkrad mot EUR).	Referensportföljen motsvarar sammansättningen för BLOOMBERG Commodity Excl. Agriculture excl. Livestock Capped.

**Andelsägare som inte godkänner ovanstående ändringar kan lösa in sina andelar utan inlösen- eller växlingsavgifter till och med den 30 september 2023.**

När informationsbroschyren (inklusive de relevanta förhandsupplysningarna) träder i kraft blir den tillgänglig och kan erhållas kostnadsfritt från bolagets säte, förvaltningsbolaget i Frankfurt am Main eller bolagets informationsombud (som t.ex. State Street Bank International GmbH, Luxembourg Branch i Luxemburg eller Allianz Global Investors GmbH i Tyskland) i varje jurisdiktion där bolagets delfonder är registrerade för offentlig distribution.

Senningerberg, augusti 2023

På uppdrag av styrelsen  
Allianz Global Investors Fond

Detta dokument är en översättning av originaldokumentet. I händelse av bristande överensstämmelse eller tvetydighet när det gäller tolkningen av översättningen är den engelska originalformuleringen utslagsgivande, i den utsträckning detta inte bryter mot lokala lagar om gällande rättsordning.